令和４年５月１６日

保護者各位

学校指定ポロシャツの購入希望について

茨城県立那珂湊高等学校長 磯野 修

新緑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、感謝申し上げます。

さて、昨年度から販売を計画いたしておりました、学校指定のポロシャツ（下記参照）を

本年度も販売することとなりました。６月から９月の気温の高い時期に、制服のシャツに加

えて速乾性のポロシャツを着用することで、こまめな洗濯が可能になり、新型コロナウイル

ス感染症の予防に役立てていただくことを目的としております。

つきましては、購入を希望している方は下記の URL から、学年・クラス・出席番号・

名前・サイズ・襟のかたちを必要枚数ごとに入力した上で Google フォームにて申し込み

をして下さい。品物は学校で購入代金と交換となりますので、品物が学校に届き次第、購

入代金をお持ちいただきますようよろしくお願い致します。

なお、初回の購入申し込みは、５月２７日までとさせていただきます。

次回の申し込みについては、注文販売とします。

https://forms.gle/LzKasCQ5DUy4ERfB8

 ＊ポロシャツの概要

     ・価格：２０００円(税込)

    ・襟のかたち： 普通襟またはボタンダウンの２種類

・サイズ：SS、S、M、L、LL (※サイズの確認がしたい方は保健室まで)

・色は紺色のみ

https://forms.gle/LzKasCQ5DUy4ERfB8